
  

 

8493/19 COR 1  mg/mo 1 

 GIP.2  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 21. listopadu 2019 
(OR. en) 
 
 
8493/19 
COR 1 
 
 
 
CODEC 924 
EF 152 
ECOFIN 400 
SURE 31 
CRIMORG 59 
PE 184 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2017/0230(COD) 

 

  

 

INFORMATIVNÍ POZNÁMKA 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 

Předmět: Pozměněný návrh NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 1093/2010 o zřízení Evropského orgánu 
dohledu (Evropského orgánu pro bankovnictví); nařízení (EU) č. 1094/2010 
o zřízení Evropského orgánu dohledu (Evropského orgánu pro 
pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění); nařízení (EU) 
č. 1095/2010 o zřízení Evropského orgánu dohledu (Evropského orgánu 
pro cenné papíry a trhy); nařízení (EU) č. 345/2013 o evropských fondech 
rizikového kapitálu; nařízení (EU) č. 346/2013 o evropských fondech 
sociálního podnikání; nařízení (EU) č. 600/2014 o trzích finančních 
nástrojů; nařízení (EU) 2015/760 o evropských fondech dlouhodobých 
investic; nařízení (EU) 2016/1011 o indexech, které jsou používány jako 
referenční hodnoty ve finančních nástrojích a finančních smlouvách nebo k 
měření výkonnosti investičních fondů; nařízení (EU) 2017/1129 o 
prospektu, který má být uveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných 
papírů k obchodování na regulovaném trhu, a směrnice (EU) 2015/849 o 
předcházení zneužití finančního systému k praní peněz a financování 
terorismu 

- výsledek prvního čtení v Evropském parlamentu a provedení opravy  

(Štrasburk 16. dubna 2019 a Brusel 14. listopadu 2019) 
  

 

Tato oprava se netýká českého znění 

 


		2019-11-27T10:09:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



